(1) Voir tome XIV, note (2), p. 37, et ci-après, p. 193, le procès-verbal de la 
seconde abjuration du malheureux apostat.
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Sponsam piissimam, matrem Ecclesiam, redire serio cons- 
•Cf. Luc., xv, 17- tituit*.

Quare, hac ipsa die decima quinta Junii, tertia post Pen- 
tecostem Dominica, in qua de ovis et drachmæ perditae

* Ibid., 1-10. læta ac jucunda inventione evangelica lectio occurrit*, in 
templo Beatissimæ Virginis Matris Compatientis, seu Sep
tem Dolorum, Thononiensis 0), idem ipse Claudius Boc- 
cardus, sponte ac libere, personaliter coram Nobis com- 
paruit, ac, ut Ecclesiam quam discedens contristaverat suo 
reditu laetificaret, in publico totius populi conventu, pec-

• Ps. xxxi, 5. catum suum et injustitiam adversum se confessus est*,, 
suppliciter Deo ac sanctae matri Ecclesiæ Catholicæ, Apos- 
tolicæ, Romanæ reconciliari petens ac exposcens.

Nos vero, qui a Sancta Sede Apostolica, per litteras ab 
Illmo et Rmo Domino Petro Francisco, Episcopo Savonensi„ 
Sanctissimi Domini nostri Papæ ad Serenissimum Sa- 
baudiæ Ducem Nuntio Nobis directas, eumdem, seor- 
sim et nominatim, Claudium Boccardum recipiendi, absol-

sérieusement de retourner au Père céleste et à son Epouse très- 
sainte, notre mère l’Eglise.

C’est pourquoi aujourd’hui, 15 juin, troisième dimanche après 
la Pentecôte, jour où se rencontre la lecture de l’Evangile qui parle 
du recouvrement joyeux de la brebis et de la drachme perdues, dans 
l'église de Notre-Dame de Compassion ou des Sept-Douleurs, de 
Thonon W, le susdit Claude Boucard a comparu en personne de
vant Nous, de son propre et libre mouvement, et, pour réjouir par 
son retour l’Eglise qu’il avait contristée par son départ, il a con
fessé publiquement, devant tout le peuple assemblé, son péché et 
son injustice, en demandant et suppliant d’être réconcilié avec- 
Dieu et notre sainte mère l’Eglise Catholique, Apostolique et Ro
maine.

Et Nous, qui avions reçu du Saint-Siège Apostolique, par lettres- 
à Nous adressées par 1’111“* et Rme Mgr Pierre-François, Evêque de 
Savone, Nonce de notre Très Saint Père le Pape auprès du Sérénis- 
sime Duc de Savoie (2), la plus ample faculté particulière et nomi
nale de recevoir, absoudre et réconcilier ledit Claude Boucard,

(1) Comme on l’a dit plus haut, note (1), p. 30, c’était l’église paroissiale, an
ciennement annexée au prieuré de Saint-Hippolyte dont elle porta le nom jus
qu’en 1602.

(2) Sur M»’ Pierre-François Costa, voir tome XIII, note (1), p. 251-
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vendi ac reconciliandi auctoritatem cumulatissimam ha
bebamus, ipsum hæresim omnem, ac praecipue Calvinia- 
nam abjurantem, damnantem et anathematizantem audi
vimus, ejusque de fide Catholica, ac erga Sedem Aposto- 
licam obedientia, juramentum solemne excepimus.